



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก มปป.

เลขที่ ฉ.1 นท.(ปป.)

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

เรียน ผจก. ผ่าน รจก.(ท)กพอ.นท

ตามที่ได้นำเงินการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ฉ.1(นท)

ลง 12 ธ.ค. 2560

ขยายเขต สับเปลี่ยนเสริมหม้อแปลง ขอยน้ำแซบ

WBS P-TDD01.4-D-NHND0.8007

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ถึง กพอ.นท.

วันที่ 22 ธ.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
ชื่องาน		สับเปลี่ยนเสริมหม้อแปลง ขอยน้ำแซบ	โครงข่าย	6000741500	(0030)	(แผนกแรงต่ำ)		
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	1520.00	เมตร	2.00	3,040.00	2.00	3,040.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย95-120	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	18.00	ตัว	130.00	2,340.00	120.00	2,160.00
3	ติดตั้งคานหิ้วเสา2x200	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	20.00	ชุด	280.00	5,600.00	260.00	5,200.00
4	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	1200.00	เมตร	2.00	2,400.00	2.00	2,400.00
รวม			(แผนกแรงต่ำ)		(หนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)			12,800.00
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
ชื่องาน		สับเปลี่ยนเสริมหม้อแปลง ขอยน้ำแซบ	โครงข่าย	6000741499	(0020)	(แผนกร้อยออนแรงต่ำ)		
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	1200.00	เมตร	2.00	2,400.00	2.00	2,400.00
รวม			(แผนกร้อยออนแรงต่ำ)		0.00	0	0.00	2,400.00
ชื่องาน		สับเปลี่ยนเสริมหม้อแปลง ขอยน้ำแซบ	โครงข่าย	6000741498	(0020)			
1	เหล็กประกบกับไม้คอน 30*6*760	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	2.00	ท่อน	50.00	100.00	50.00	100.00
2	ติดตั้งคอน คอร.100*100*2500 มม.	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	1.00	ชุด	200.00	200.00	200.00	200.00
3	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	3.00	ชุด	220.00	660.00	220.00	660.00
4	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	3.00	ชุด	120.00	360.00	120.00	360.00
5	ติดตั้ง Drop out	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	3.00	เครื่อง	400.00	1,200.00	400.00	1,200.00
6	ติดตั้งหม้อแปลงแขวนขนาด50KVA3P	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	1.00	ชุด	5000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
7	ประกอบกราวด์	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	3.00	ชุด	420.00	1,260.00	420.00	1,260.00
รวม			(แผนกร้อยออนแรงต่ำ)		(แปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)			8,780.00
ชื่องาน		สับเปลี่ยนเสริมหม้อแปลง ขอยน้ำแซบ	โครงข่าย	6000741497	(0020)	(แผนกร้อยออนหม้อแปลง)		
1	ร้อยออน คอร.100x100x2500	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	1.00	ท่อน	100.00	100.00	100.00	100.00
2	ร้อยออนล่อฟ้าแรงสูง	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	2.00	ชุด	65.00	130.00	65.00	130.00
3	ร้อยออน Drop out	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	2.00	ชุด	200.00	400.00	200.00	400.00
4	ร้อยออนหม้อแปลง 30KVA 1PHASE	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	2.00	เครื่อง	1200.00	2,400.00	1,200.00	2,400.00
5	ร้อยออนเหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด30*6*760	นางสาววารุณี แก้วดวงดี	2.00	ชุด	25.00	50.00	25.00	50.00
รวม			(แผนกร้อยออนหม้อแปลง)		(สามพันแปดสิบบาทถ้วน)			3,080.00
			รวม		(สองหมื่นเจ็ดพันหกสิบบาทถ้วน)			27,060.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม					
			รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		(สองหมื่นเจ็ดพันหกสิบบาทถ้วน)			27,060.00

หน้า2/พิจารณา

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอค่างล่าง

จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

27,060.00 บาท (สองหมื่นเจ็ดพันหกสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้ส่งจ้าง จากผู้เสนอราคาค่างล่างที่เสนอมาพร้อมนี้

ณ.1 ๗๕๔๒๖.๗๕๖๗/๕๕๖๐

อนุมัติส่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.กฟอ.นท ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ

(นายประสงค์ รัตนวงศ์ชัย)

รจก. (บ.) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นท.

ลงชื่อ

(นายกศศน์ สิงห์เสนา)

ชน.ปบ. รักษาการแทน หน.ปบ.

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ

ลงชื่อ

(นายประสงค์ รัตนวงศ์ชัย)

รจก. (บ.) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นท.

25 ม.ค. 2561

เรียน ผจก.กฟอ.

คณะกรรมการตรวจรับได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน 1 งาน. 1 แผนก 1 รายการ เมื่อวันที่ 17 ม.ค. 2561 เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควรตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ _____ กรรมการ

ลงชื่อ _____ กรรมการ

ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง วันที่ 23 ม.ค. 2561

ลงชื่อ

(นางสาวพิทพร เจริญเม้ง)

พช. 6 ผบ.ท. นท.